Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/l.647-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor

FELIPE KUHN BRAUN

I.ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

- Novo Hamburgo, 14 de dezembro de 2018

Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 1.400/2018

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, devidamente protocolado sob o nO

580462/2018, de Vossa autoria e do Vereador Gerson Peteffi, vimos encaminhar ofício resposta

nO 174/2018, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços

Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

(iII IRI IIlIICIPü IIF lílllI 11IIa:I;(:')
PROTOCOLO ~

lIorl' /)ÇÜ3<a1-3/c10~- 1\3'3)

1 9 DEl L,,;j

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, ~201 - B. Canudos - 9351.18-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3591•.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viórios

Ofício n° 174/2018

OBRAS PÚBLICAS,
SER~IÇOS URBANOS
E VIARIOS

Novo Hamburgo, 14 de Dezembro de 2018.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO1.400/2018.

Em resposta ao Requerimento nO 1.400/2018, vem a Secretaria
Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, apresentar o
seguinte:

Trata-se de Requerimento que refere sobre pedido de informaçm~~
sobre a rua China, no bairro Rincão.

Esclarece a SEMOPSU quanto aos questionamentos solicitados no
presente Requerimento, que o Governo entendeu deste 2017 que se tratava de uma
demanda muito importante e seguiu providenciando o projeto e captação dos recursos
necessários, estamos no aguardo do repasse da emenda para seguir com a execução.

Sendo que tínhamos para o momento,

Atenciosamente,

-'~<:2C~~J.lA
':zer Ferreira

Secretário Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU

_. . . _ W\NVV~novoharnburgo.rs.gov~br
Centro AdmLntstraçao Leopoldo Petry I Ruo Guio Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS _ Fone: (51) .3594.9999